
山形花笠まつり

提灯協賛
追加募集
のご案内

【山形花笠まつりを彩る提灯への名入れ協賛のお願い】

昨年、山形県花笠協議会では、パレード沿道に飾っている提灯のデザインを一新
いたしました。
当協議会では、昨年に続き山形花笠まつりを彩る提灯の製作に、多くの事業所様

よりご支援ご協力を賜りたく、提灯への名入れ協賛を追加募集することといたしました。
つきましては、是非ご協力賜りますようお願い申し上げます。
申込の詳細につきましては、裏面をご確認ください。

山形県花笠協議会 〒990-0042 山形市七日町３‐１‐９ 山形商工会議所内

《ご協賛の内容について》

【募集期間】 令和７年４月 １日～令和７年６月３０日
【点灯期間】 令和７年７月１４日～令和７年８月 ７日まで
【 サイズ 】 直径２８０㎜×高さ３１０㎜
【 協賛金 】 １口 １００，０００円（提灯１０個）

表 裏

協賛者様名称


	スライド 1

